OK Borgen 817300-6308

Vald period: Hela rékenskapsaret
Réakenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31
Senaste ver.nr: A354

Resultatrapport

Sida1 (2)
Utskriven: 2026-01-01 18:09:03

Perioden

Rorelsens intakter och lagerférindring

Nettoomsaéttning
3010 Orientering
3030 Styrelsen
3211 Stolpsponsring
3212 Sparbidrag

3320 Féreningsbehallning Bingolotto
3540 Forsaljning av idrottsklader/idrottsmaterial

3590 Ovriga férséljningsintakter

3591 Intakter Pappersforséljning

S:a Nettoomsittning

Aktiverat arbete for egen rikning
3810 Kommunala bidrag
3820 Statliga bidrag
3880 Ovriga bidrag
3890 Medlemsavgifter

S:a Aktiverat arbete for egen rikning

S:a Rérelsens intakter och lagerforindring

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter
4010 Orientering

4011 Téavlingsavgifter Orientering

4020 Skidor

4021 Tavlingsavgifter Skidor
4030 Styrelsen

4040 Elljusspar och Anlaggning

4320 Lotterikostnader Bingolotto

4540 Inkop av klader/material
4890 Demokratikostnader
S:a Ravaror och férnddenheter

Bruttoresultat
Ovriga externa kostnader
5010 Lokalhyra
5621 Drivmedel
5629 Ovriga Maskinkostnader
6570 Bankkostnader
S:a Ovriga externa kostnader

Personalkostnader
7331 Skattefria bilersattningar
S:a Personalkostnader

S:a Rérelsens kostnader

Rérelseresultat fére avskrivningar

Rorelseresultat efter avskrivningar

13 490,00
6 000,00
26 400,00
700,00

30 928,00
500,00

33 105,00
34 000,00
145 123,00

4 644,00
97,50

1 005,00
13 100,00
18 846,50

163 969,50

-10 050,00
-5 470,00
-4 000,00

-28 190,00

-21 276,60
-4 870,00

-25 110,00

-25 400,00
-2 019,80

-126 386,40

37 583,10

-10 552,00
-1 118,00
-7 284,00
-5 365,85

-24 319,85

-350,00
-350,00

-151 056,25

12 913,25
12 913,25



Resultatrapport

OK Borgen 817300-6308 Sida 2 (2)
Vald period: Hela rdkenskapsaret Utskriven: 2026-01-01 18:09:03
Rékenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31
Senaste ver.nr: A354
Perioden
Resuiltat fére finansiella intikter och kostnader 12 913,25
Finansliella intiikter och kostnader
Ovriga rénteintékter och liknande intikter
8331 Vardedkning fonder 4 640,65
S:a Ovriga rénteintikter och liknande intiikter 4 640,65
S:a Finansiella intikter och kostnader 4 640,65
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader 17 553,90
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt 17 553,90
Resultat fore skatt 17 553,90

Berdknat resultat; 17 553,90



